
DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1

D I A M O N D  V I  W I N D

PRACOVNÍ PŘILBA ODVĚTRANÁ VE TVARU BASEBALLOVÉ ČEPICE - SYSTÉM STAHOVÁNÍ ROTOR
Ref. DIAMOND6WTR

Specifikace výrobku

Bezpečnostní přilba s ventilací z ABS. Vylepšený tvar "baseballové kšiltovky" za účelem zlepšení vertikálního
vidění. Testovaná pro nošení z obou stran s cílem snížení zatížení. Polyamidový vnitřní postroj: 3 textilní
pásky s osmibodovým uchycením. Pěnový potní pás. Systém Rotor pro nastavení velikosti : obvod hlavy 53 až
64 cm. Dvě možné pozice popruhu (horní/dolní) pro vyšší komfort.

ABS.
Postrojů: polyamidová čelenka. Basanová: polyesterová pěna. Dotažení: HDPE. Čelenka: LDPE.

BARVA
VELIKOST

Použití výrobku – rizika

 Otřesy

 



DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2

Výhody výrobku & uživatelské výhody

Odvětraná přilba Prodyšnost, která umožňuje pohodlné
dlouhodobé použití

Širší skořepina a větší potní pásek Vhodná pro každý tvar hlavy, vylepšená
ergonomie

Krátký zakřivený kšilt Lepší výhled pro větší bezpečnost

Certifikované i pro použití s otočenou
skořápkou Zorné pole s maximální šířkou

Ergonomický systém upínání One-D Rotor Možnost seřízení jednou rukou, v rukavici
nebo bez ní

2 možné pozice popruhu (nahoru / dolů) Univerzální velikost

Polyamidový vnitřní postroj : 3 textilní pásky
s 8 fixačními body Záruka maximálního komfortu používání

Díky svému jedinečnému designu se stala
ikonickou ochrannou přilbou stavebního a
výrobního průmyslu.



DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

3

Certifikace a normy

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN397:2012 + A1:2012 Průmyslové ochranné přilby
MM: Rozstřik roztaveného kovu
LD: Příčné deformace
-30°C +50°C: Použití: Velmi nízké teploty – -30°C / +50 °C

NORMY USA

ANSI-ISEA Z89.1:2014 Americký národní standardizační institut – Ochrana hlavy při
průmyslovém použití – Typy a třídy bezpečnostních přileb

TYP I I: Typ nárazové ochrany: TYP Ⅰ: Náraz do vrchní části hlavy + vznícení + proniknutí
TŘÍDA C C: Úroveň elektrické ochrany => Třída C: Vodivost: elektricky netestováno

Reverse wearing: ⅠⅠ oboustranné použití.
HV: Další požadavky pro speciální aplikace: HV: vysoká viditelnost, LT: nízké
teploty, HT: vysoké teploty, 13ⅠⅠⅠⅠⅠⅠ oboustranné použití.
53-64 cm: Velikost / Rozměry


